
 

 
 
 
 
Pressmeddelande 3 april 2008 

 
Oljeproduktion och prospektering första 
kvartalet 2008 
 
Oljeproduktionen under första kvartalet 2008 uppgick till 3 161 174 fat, vilket är nytt 
rekord för bolaget. Oljeproduktionen ökade med 40 procent från 2 264 658 fat första 
kvartalet 2007 och den genomsnittliga dagsproduktionen ökade till 34 738 fat (25 163 fat).   
 
Under första kvartalet inleddes borr- och utvecklingsprogrammet för 2008 med intensiva 
fältaktiviteter som begränsade produktionstillväxten i samtliga regioner.  
 
Oljeproduktionen för helåret 2008 beräknas öka med 41 procent till 15 miljoner fat, 
exklusive effekterna av samgåendet med Alliance Oil som förväntas tillföra ytterligare 
produktionsvolymer. Under första kvartalet 2008 uppgick Alliance Oils genomsnittliga 
oljeproduktion preliminärt till cirka 9 900 fat per dag. 
 
Det genomsnittligt erhållna oljepriset under första kvartalet 2008 ökade till cirka 62 USD per fat 
från 56 USD under fjärde kvartalet 2007. De högre priserna motverkades dock av ökade 
exportskatter som medförde att första kvartalets erhållna nettopriser (efter transportkostnader) 
preliminärt ökade till cirka 39,53 USD per fat jämfört med 39,40 USD under fjärde kvartalet 2007.  
 

Tomskregionen  
Den sammanlagda produktionen i Tomskregionen under kvartalet uppgick till 1 047 305 fat (707 285 
fat). Totalt genomfördes reparations- och förbättringsarbeten på 25 brunnar under kvartalet. 
 
Vidareutvecklingen av Khvoinoyefältet fortsatte. Hittills har sex brunnar borrats varav fem brunnar 
behandlats med s k”hydrofraccing” och därefter tagits i produktion. Försäljning av olja från 
Khvoinoyefältet via Transnefts pipeline har inletts. Under kvartalet genomfördes ”hydrofraccing” också 
framgångsrikt på fyra brunnar i Puglalymskoyefältet och på sex brunnar i Kluchevskoyefältet, vilket 
ökade produktionen från brunnarna.  
 
Vid Kluchevskoyefältet har nya borrplatser färdigställs inför genomförandet av årets borrprogram. Med 
start i april planeras åtta brunnar att borras på Kluchevskoyefältet.  För att kunna hantera fortsatta 
produktionsökningar har en ny pumpstation installerats vid Middle Nyurolafältet.  
 
Timano Pechoraregionen 
Oljeproduktionen i Timano Pechora regionen ökade till 1 175 213 fat (641 257 fat) under första 
kvartalet 2008. Reparations- och förbättringsarbeten utfördes på 19 brunnar i regionen. 
 
Vid Kolvinskoyefältet färdigställdes en vinterväg. En borrigg har mobiliserats till fältet och förbereds för 
kommande borrningar. Testproduktion pågår från en brunn.  
 
Två nya brunnar borrades och färdigställdes vid Lek-Kharyagafältet. Förberedelser pågår för ett 
borrprogram om fem brunnar som skall borras från en ny borrplats på fältet.  
 
Vid North Kharyagafältet borrades två nya produktionsbrunnar och ”hydrofraccing” genomfördes på 
fyra brunnar. Förberedelser för ytterligare tre borrningar planeras. 
 



Arbetet med vatteninjektionssystem för Lek- och North Kharyagafälten har påbörjats för att bibehålla 
trycket i reservoarerna. 
 
Vid Middle Kharyagafältet pågår borrning av en produktionsbrunn. 
 
Volga Uralregionen 
Den sammanlagda produktionen i Volga Uralregionen under kvartalet uppgick till 938 657 fat (916 116 
fat). Arbeten utfördes på fem producerande brunnar.  
 
Den s k ”sidetrack”-borrningen av brunn nummer 2 i Kochevnenskoyefältet slutfördes och produktion 
påbörjades. Borrning av brunn 21 som också är en sidetrack har påbörjats. Produktionsstimulerande 
åtgärder genomfördes på tre brunnar med goda resultat. Ytterligare två brunnar kommer att åtgärdas i 
april 2008. 
 
Vid Novokievskoyefältet slutfördes borrningen av brunn 821 och brunnen färdigställdes för produktion.  
 
Prospekteringsborrningen vid Ivanikhinskayastrukturen slutfördes. Borrningen testade den s k 
Bashkirskyformationen som visade sig vara vattenförande och därmed inte produktiv.  
 
Borrförberedelser pågår vid Kovalevskoye- och Solnechoyefälten. Ny borrutrustning har levererats och 
mobilisering av en borrigg pågår. Avsikten är att borra tre prospekteringsbrunnar och två 
produktionsbrunnar under 2008. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

För ytterligare information: 

Maxim Barski, VD, West Siberian Resources Ltd., tel. +7 495 956 48 82 
Eric Forss, styrelseordförande, West Siberian Resources Ltd., tel 08-613 00 85 

 
Besök även www.westsiberian.com 
 

West Siberian Resources Ltd är ett oberoende oljebolag verksamt i Ryssland.  Bolagets 
depåbevis handlas på OMX Nordiska Börs Stockholm under symbolen WSIB. 

 


